



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (หมู่ที่ 7 บ้านบางคาง) ราคากลางรวมเป็นเงิน 770,000 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

เพื่อให้ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 เรื่อง แนวทางการเปิดรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของ สำนักงาน ป.ป.ช. (ศูนย์กำกับดูแลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ) และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบ

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายชาติรี แยมบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

สรุปรายการคำนวณ

ปร 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน โครงการเริ่มจากประตูน้ำ ร4 ขวา ถึงบริเวณบ้านนางภรณ์พัฒนา ครูจางอกใต้ เทศอนกรีตผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	566,197.00	1.3607	770,424.00	
				770,424.00	
				770,000.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ

(นายสง่า ดาวเรือง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวสุวิทย์รัตน์ ทองดี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนุชนาฏ หลักดี)

ประมาณราคา.....

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางพิริยาภรณ์ พัฒนสินธุ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายชาติรี แอ้มบางยาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนภายในหมู่บ้าน โครงการเริ่มจากประตูน้ำ 4 ขวา ถึงบริเวณบ้าน
นางรพีพัฒน์ ครุฑใจกล้า ทอคอนกรีตผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลับ อำเภอหนองปรือ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการโดย

นายสง่า ดาวเรือง

เมื่อวันที่

กันยายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								ราคาคำนวณจากกรมบัญชีกลาง
1	คอนกรีต 280 กก./ตร.จม.	180.00	ลบ.ม.	2,140.00	385,200.00	306.00	55,080.00	440,280.00	ส่วนคงประมาณและวัสดุสิ่งของ
2	เหล็กตะแกรงไว้นท # 0.20 x 0.20 4.00 มม	1,200.00	ตร.ม.	32.71	39,252.00	-	-	39,252.00	จากพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและ
3	หินคลุกไหลต่ำ	25.00	ลบ.ม.	400.00	10,000.00	-	-	10,000.00	ส่วนคงประมาณ และราคากลาง
4	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	60.00	ลบ.ม.	430.00	25,800.00	-	-	25,800.00	ท้องถิ่นอำเภอหนองปรือ
5	หินคลุกรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	60.00	ลบ.ม.	400.00	24,000.00			24,000.00	จากพาณิชย์จังหวัดนนทบุรี
6	ตะปูตอกไม้แบบ 3 นิ้ว	5.00	กก.	32.71	163.50	-	-	163.50	
7	ยางมะตอยหยอด Joint	10.00	ลิตร	18.00	180.00	-	-	180.00	
8	DOWEL BARS DB 16 MM.	236.7	กก.	30.80	7,290.00	-	-	7,290.00	
9	TIE BARS RB 15 MM.	208.00	กก.	29.00	6,032.00	-	-	6,032.00	
10	ไม้แบบ 1 x 6 x 4.00 M	24.00	ลบ.ฟ.	550.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	คิดเป็นค่างาน							566,197.00	

ประมาณราคา.....
(นายสง่า ดาวเรือง)

เห็นชอบ.....
(นางปริยวรณ์ พัฒนาบุญ)

ได้ดูลักษณะการบริหารงานส่วนตำบลบางพลับ

ผู้อำนวยการกองช่าง
เห็นชอบอนุมัติ.....
(นายชาติกร แฉิมบางหยง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (หมู่ที่ 7 บ้านบางคาง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

- โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี (หมู่ที่ 7 บ้านบางคาง) (รายละเอียดตามแบบและรายการของ อบต.บางพลับ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ กันยายน 2565 เป็นเงิน 770,000 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลาง

6.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

6.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้าง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------|----------|---------------|
| 7.1 นายสง่า | ดาวเรือง | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นางสาวสุรีย์รัตน์ | ทองดี | กรรมการ |
| 7.3 นางสาวนุชนาฏ | หลักดี | กรรมการ |